Башҡортостан республиКаhы

ОКТЯБРЬСКИЙ ҠАЛАhЫ

Ҡала округы Советы

452620,  Октябрьский ҡалаhы,

Чапаев урамы, 23
	[image: image1.png]

	Республика  Башкортостан

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452620, город Октябрьский,

улица Чапаева, 23

                                           Пятый созыв

                                                         Сорок седьмое заседание
	                 Ҡарар
	        Решение

	О внесении изменения в решение Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 26 октября 2023 года № 454    «Об утверждении тарифов  на  платные услуги, оказываемые муниципальным  унитарным  предприятием «Спортивно-оздоровительный комплекс «Спартак» городского округа
 город Октябрьский Республики Башкортостан»

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях решения задач в области физической культуры и спорта,  Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 26 октября 2023 года № 454 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным  предприятием «Спортивно-оздоровительный комплекс «Спартак» городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан» следующее изменение:

           в пункте 3 Приложения №2 «Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным унитарным предприятием «Спортивно-оздоровительный комплекс «Спартак» городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, для спортивных школ и учреждений дополнительного образования» слово «Предоставление» заменить словом «Подготовка».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 февраля 2024 года.
3. Настоящее решение обнародовать в читальном зале архивного отдела администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан (http://www.oktadm.ru).
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности (Ульянова В.П.), заместителя главы администрации городского округа  Латыпова О.Р.
Председатель Совета

городского округа
         А. А. Имангулов

г. Октябрьский

15 февраля 2024 года
 № 497